
Příloha č. 4 k č.j.: PPR-10128-31/ČJ-2013-990640    

Počet listů: 2 

 

Vzor krycího  listu nabídky 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadaná dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  

Název: „Průzkumné pyrotechnické roboty“ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název:  Odbor veřejných zakázek PP ČR 

Sídlo:  Pelléova 21, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 41 

IČ:   00007064 

DIČ: CZ00007064 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  
Ing. Vladimír Kaliba 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Kontaktní osoba:   Josef Vorlíček 

Tel./fax:  974 835 639/ 974 835 655 

E-mail:   ovzpp@mvcr.cz 

Uchazeč 

Název:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E-mail:    

IČ:     

DIČ:    

Osoba oprávněná za uchazeče jednat:    

Kontaktní osoba:     

Tel./fax:    

E-mail:     

Nabídková cena za  VZ v Kč 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH: Cena celkem vč. DPH: 

   

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uchazeč prohlašuje, že nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele na výkon a funkci tak, jak je 

požadováno v zadávací dokumentaci. 

 

Uchazeč prohlašuje, že si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné údaje, které jednoznačně 

vymezují plnění této veřejné zakázky. 

 

Uchazeč prohlašuje, že  jím předložená nabídka obsahuje všechny dokumenty požadované zadavatelem 

v zadávací dokumentaci č.j. PPR-10128-31/ČJ-2013-990640 a tyto jsou mu jasné a srozumitelné. 

 

Uchazeč prohlašuje, že přijímá podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci č.j. PPR-10128-

31/ČJ-2013-990640 a tyto jsou mu jasné a srozumitelné. 

 

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515499 protokoly z jednání hodnotící komise, 

jejíchž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace 

o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby 
 

........................................ 
razítko 

Titul, jméno, příjmení         

Funkce   

 
 

http://www.policie.cz/odbor-verejnych-zakazek.aspx

